
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Гавриловская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Гавриловская СОШ) 

 

Приказ  

 

30.08.2024                                                                                                 № 209-од 

  

       

 Об обеспечении питанием обучающихся на 2024 год 

         

       В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 25.12.2023 

№ 115-P3 «О бюджете Удмуртской Республики на 2024год, и на плановый 

период 2025 и 2026 годы», на основании приказа Министерства 

образования и науки Удмуртской Республики от 03.07.2024 № 914 «Об 

установлении размера средней стоимости одного горячего питания в день 

на одного обучающегося, получающего начальное общее образование в 

образовательных организациях»,  Постановления главы МО                           

« Муниципальный округ Воткинский  район УР»  от 17.07.2024г № 1181 

 

Приказываю: 

 

1.Обеспечить обедом с 02.09.2024г. обучающихся  получающих начальное 

общее образование 75 рублей 00 копейка следующих учащихся. 

(Список прилагается) 

 

 

 

 

Директор  школы:                                                        А.А.Косачев
 

 

 



 


